
UCHWAŁA Nr 289/1734/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024.107) oraz na podstawie § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  Postanawia się zawrzeć umowę sponsorską ze Stowarzyszeniem Piłki Siatkowej Sparta Złotów 

z siedzibą przy ulicy Mickiewicza 18, 77-400 Złotów, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  /-/  

2. Wiesław Fidurski  - 

3. Ryszard Król   /-/  

4. Henryk Trawiński   /-/  

 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr 289/1734/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 13 marca 2024  roku  

w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej 
 

Podstawę prawną niniejszej uchwały stanowi: 

 art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024.107) do zadań 

zarządu należy wykonywanie budżetu powiatu,  

 art. 4 ust.1 pkt 21 ustawy o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.2024. 107) stanowi, iż do 

zadań powiatu należy promocja powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019, poz. 309), zgodnie        

z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może podejmować inne 

uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia zawrzeć umowę sponsorską ze Stowarzyszeniem 

Piłki Siatkowej Sparta Złotów z siedzibą przy ulicy Mickiewicza 18, 77-400 Złotów na udział 

zawodniczek w Ćwierćfinale Mistrzostw Polski Juniorek Młodszych w Wieliczce, który odbędzie się 

w dniach 15-17 marca 2024 r. 

Umowa sponsorska jest okazją do promowania Powiatu Złotowskiego w mediach 

społecznościowych, działaniach promocyjno-marketingowych oraz podczas trwania ww. 

mistrzostw. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  
 


